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WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy niejałowych jednorazowych materiałów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.43-8.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz  
z wyjaśnieniami: 

1. Pytanie: „Zadanie 4 pozycja 1-2  Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Pytanie: „Zadanie 5 Czy Zamawiający dopuści rękawicę wykonaną z dwóch warstw włókien: 
molton 120 g nasączona jednostronnie mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz 
molton 100 (bez mydła), grubość nie mniej niż 0,5 cm. Mydło uaktywnia się po zwilżeniu wodą, 
myjka połączona metodą ultradźwiękową, w rozmiarze 17cm 24,5 cm w poniższym kształcie: 

  

?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
3. Pytanie: „Zadanie 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę myjek za opakowanie a’20 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
4. Pytanie: „Zadanie 7 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x210?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 
określonych w SWZ. 

 
5. Pytanie: „Zadanie 7 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z PP+PE?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
6. Pytanie: „Zadanie 7 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści serwety o czystości mikrobiologicznej min. 

25 CFU/dm2?” 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

7. Pytanie: „Zadanie 7 poz. 1-2 Z uwagi na fakt, iż TMS jest nazwą własną jednego producenta, 
zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie serwet wykonanych z włókniny typu 
SMS.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
8. Pytanie: „Zadanie 8 Czy Zamawiający dopuści podkład o lekko pikowanej powierzchni?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
9. Pytanie: „Zadanie 8 Czy Zamawiający dopuści podkład opatrzony tylko nazwą wytwórcy?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
10. Pytanie: „Zadanie 9 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic z włókniny min. 35 g/m2 

z długim rozcięciem z przodu wiązanym na dwie pary troków?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
11. Pytanie: „Zadanie 9 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
12. Pytanie: „Zadanie 9 poz.1 Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze S, M, L, XL?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
13. Pytanie: „Zadanie 9 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozcięty, wiązaną z tyły na dwie 

pary troków – przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się  
z wykroju) rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105 cm, obwód 160 cm, 
wykonana z włókniny SMS kolor niebieski 35 g/m2?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
14. Pytanie: „Zadanie 10 Czy Zamawiający dopuści fartuch o grubości min. 25 μm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 
określonych w SWZ. 
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